
Uchwała Nr XIII/249/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w  sprawie  udzielenia  gminom  Województwa  Warmińsko  ­  Mazurskiego  pomocy  finansowej 
w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

Na podstawie art. 18 pkt.20 i art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku. o samorządzie województwa ( 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, z późn. zm) oraz art.216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157,poz.1240 ) uchwala się co następuje: 

§ 1
Województwo Warmińsko­Mazurskie  udziela  z budżetu Województwa  2011  roku  niżej  wymienionym 
gminom  pomocy  finansowej  z przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zdań  w zakresie  ochrony 
przeciwpożarowej: 

1. Gmina  Kurzętnik  –  25  000  zł  (  słownie:  dwadzieścia  pięć  tysięcy  złotych)  z przeznaczeniem  na 
dofinansowanie  zakupu  zestawu  hydraulicznego  ratownictwa  technicznego  dla  Ochotniczej  Straży 
Pożarnej w Brzozie Lubawskie, 

2. Gmina Stawiguda – 35 000 zł (trzydzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu zestawu narzędzi hydraulicznych z osprzętem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Stawigudzie, 

3. Gmina  Stare  Juchy  –  30  000  zł  (  trzydzieści  tysięcy  złotych)  z przeznaczeniem  na  dofinansowanie 
budowy garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabniku. 

§ 2
W  wykonaniu  niniejszej  uchwały  Województwo  Warmińsko  –  Mazurskie  zawrze  z gminami 
odpowiednie umowy. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego 

Julian Osiecki


